
2022年“5·25”大学生心理健康教育月活动
优秀组织奖评选结果

序号 学院名称

1 化学与材料工程学院

2 教育学院

3 金融与数学学院

4 美术与设计学院

5 生物工程学院

6 文学与传播学院

7 音乐学院



“心灵相约 聚力同行”主题班会设计比赛获奖名单

序号 学院 姓名 获奖等级

1 教育学院 左春荣 一等奖

2 文学与传播学院 杨阳 一等奖

3 化学与材料工程学院 沈婷婷 一等奖

4 生物工程学院 左靖 一等奖

5 音乐学院 廖玮 二等奖

6 文学与传播学院 付婕 二等奖

7 体育学院 王亮 二等奖

8 金融与数学学院 高旭冉 二等奖

9 经济与管理学院 程军 二等奖

10 计算机学院 李晓燕 三等奖

11 金融与数学学院 王东荣 三等奖

12 经济与管理学院 史太波 三等奖

13 电子工程学院 刘琛 三等奖

14 金融与数学学院 苏心悦 三等奖

15 机械与电气工程学院 李媛 三等奖

16 美术与设计学院 洪亮 三等奖

17 金融与数学学院 何月 三等奖



“感悟心灵 疫路同行”心理微电影（短视频）比赛获奖名单

序号 学院 作品名称 参演同学 获奖等级

1 教育学院 失恋那件小事
周欣月、王嘉瑞、张欣悦、

张恒祥
一等奖

2 计算机学院 追光
汪灵雪、吴欣怡、晏罗骏、

水国庆、董家乐
一等奖

3 文学与传播学院 直面青春，拒绝焦虑 吕慧 一等奖

4 生物工程学院 不完美的小孩也能走完美的路
刘倩倩、刘泳琪、陈妍妍、

陈诺、翁美玲
二等奖

5 计算机学院 反卷的名义
黄鑫、冷玉林、郑思远、

杨震、李阔
二等奖

6 金融与数学学院 青春不焦虑，扬帆再起航
杜蕴秋、李鑫、刘欢、

吴羽凡 、甄紫莹
二等奖

7 经济与管理学院 最美逆行者 柏晓晨 二等奖

8 计算机学院 “疫”路同行 姚飞龙、杨智慧 二等奖

9 文学与传播学院 没有如果
曹静怡、武春霞、杨珂、

姚紫怡
三等奖

10 音乐学院 拜拜，便利贴女孩
夏文静、杨婷婷、徐苏婉、

叶燕、王欣妍
三等奖

11 文学与传播学院 未来可期 吴晓凤、刘维佳、刘曼玲 三等奖

12 化学与材料工程学院 那些闪着光的封校生活 徐启娇 三等奖

13 文学与传播学院 同心战役，共待花期 殷乐、陈锦、季瑞云 三等奖

14 计算机学院 “疫”去不复返的青春
夏丽丽、洪冰雁、刘欣、

杨雪、毕文康
三等奖

15 文学与传播学院 无私的爱心，无线的希望 田野 三等奖



“手绘心情 共筑梦想”治愈系插画创作与展示活动获奖名单

序号 组别 学院 姓名 班级 学号 获奖等级

1 专业组 美术与设计学院 李艳 20美术学二班 2009010208 一等奖

2 专业组 美术与设计学院 王梦蝶 19动画二班 1909050213 一等奖

3 专业组 美术与设计学院 陈曦 20视传三班 2009040301 一等奖

4 专业组 美术与设计学院 王明新 21视传三班 2109040316 一等奖

5 专业组 美术与设计学院 盛梦成 19环艺二班 1909020212 二等奖

6 专业组 美术与设计学院 张若瑶 21产品一班 2109030321 二等奖

7 专业组 美术与设计学院 王子豪 19视传三班 1909040316 二等奖

8 专业组 美术与设计学院 成玉婷 21环艺二班 2109020204 二等奖

9 专业组 美术与设计学院 张育 21环艺一班 2109020124 二等奖

10 专业组 美术与设计学院 元香玉 20动画二班 2009050222 二等奖

11 专业组 美术与设计学院 张思琳 21视传三班 2109040323 二等奖

12 专业组 美术与设计学院 孙梦圆 20美术学二班 2009010214 二等奖

13 专业组 美术与设计学院 梁晓彤 20美术学三班 2009010309 三等奖

14 专业组 美术与设计学院 王依林 21视传二班 2109040218 三等奖

15 专业组 美术与设计学院 刘满晴 19美术学二班 1909010212 三等奖

16 专业组 美术与设计学院 王欣悦 21美术学三班 2109010316 三等奖

17 专业组 美术与设计学院 刘馨悦 21视传二班 2109040211 三等奖

18 专业组 美术与设计学院 陟心一 20美术学二班 2009010225 三等奖

19 专业组 美术与设计学院 周雯 19动画二班 1909050224 三等奖

20 专业组 美术与设计学院 王珂珂 19美术学三班 1909010315 三等奖

21 专业组 美术与设计学院 冀慧娴 18美术学一班 1809010109 三等奖

22 专业组 美术与设计学院 邵仔毅 20美术学二班 2009010212 三等奖

23 专业组 美术与设计学院 秦澳娟 21视传二班 2109040213 三等奖

24 专业组 美术与设计学院 彭浩然 20产品一班 2009030115 三等奖

25 专业组 美术与设计学院 胡凯旋 20美术学二班 2009040305 三等奖

26 专业组 美术与设计学院 戴海心 21环艺三班 2109020305 三等奖

27 非专业组 生物工程学院 杨翠 19生工一班 1913020128 一等奖

28 非专业组 文学与传播学院 章熠亲 21广告一班 2102020140 一等奖

29 非专业组 教育学院 叶彬 21学前教育一班 2104020134 一等奖

30 非专业组 文学与传播学院 杜靖薇 20汉语言一班 2002010107 一等奖

31 非专业组 教育学院 陆涛语 21学前教育一班 2104020119 二等奖

32
非专业组 电子工程学院 宋思佳 19物理学一班 1906010125 二等奖

非专业组 电子工程学院 王浩然 19通信工程2班 1906030224 二等奖

33 非专业组 生物工程学院 王瑞 20生工一班 201300126 二等奖

34 非专业组 经济与管理学院 张欧影 21会计一班 2112020134 二等奖

35 非专业组 教育学院 屠长洁 20小学教育一班 2004010123 二等奖

36 非专业组 计算机学院 王俊池 21数据科学与大数据技术 2108050221 二等奖

37 非专业组 生物工程学院 丁艳 21园林一班 2113210106 二等奖

38 非专业组 化学与材料工程学院 陈梦雪 21化学三班 2107040201 二等奖

39 非专业组 文学与传播学院 缪思佳 20汉二班 2002010224 三等奖

40

非专业组 生物工程学院 蔡席静 21园林一班 2113210101 三等奖

非专业组 生物工程学院 谢小琴 21园林一班 2113210129 三等奖

非专业组 生物工程学院 潘文静 21园林一班 2113210124 三等奖



41 非专业组 生物工程学院 杨蕊 21生物制药一班 2013040132 三等奖

42 非专业组 生物工程学院 胡群芳 21园林一班 2113210113 三等奖

43 非专业组 教育学院 张怡璇 21小教二班 2013030237 三等奖

44 非专业组 教育学院 胡曼宁 21小教二班 2004010209 三等奖

45 非专业组 教育学院 薛晓雅 21学前教育一班 2104020133 三等奖

46

非专业组 生物工程学院 赵新雨 21园林一班 2113210138 三等奖

非专业组 生物工程学院 罗燕 21园林一班 2113210121 三等奖

非专业组 生物工程学院 李苗苗 21园林一班 2113210116 三等奖

47 非专业组 生物工程学院 刘文娜 21园林一班 2113210119 三等奖

48 非专业组 音乐学院 梁昕 20音乐表演 2011020112 三等奖

49

非专业组 计算机学院 曹琴 21计算机科学与技术一班 2108310101 三等奖

非专业组 计算机学院 吴甜甜 21计算机科学与技术一班 2108310133 三等奖

非专业组 计算机学院 麦新淼 21计算机科学与技术一班 2108310117 三等奖

50 非专业组 教育学院 赵妞妞 21学前教育一班 2104020141 三等奖

51
非专业组 化学与工程学院 王倩 21化学三班 2107020227 三等奖

非专业组 化学与工程学院 孙露露 20材化二班 2007020228 三等奖

52 非专业组 电子工程学院 陈宁 19通信工程二班 1906030204 三等奖



“心随影动 陶冶心灵”心理电影观影周活动获奖名单

序号 学院 班级 姓名 学号 获奖等级

1 金融与数学学院 数学与应用数学21(4) 丁傲洁 2105010404 一等奖

2 金融与数学学院 数学与应用数学21(2) 崔超祥 2105010204 一等奖

3 金融与数学学院 数学与应用数学21(1) 黄冰倩 2105010110 一等奖

4 金融与数学学院 数学与应用数学21(2) 夏天 2105010229 一等奖

5 金融与数学学院 金融数学20（2）班 马英然 2005020219 一等奖

6 电子工程学院 通信工程20(2) 李欣薇 2006030209 一等奖

7 经济与管理学院 财务管理21(2) 李志杰 2112050210 一等奖

8 生物工程学院 园林(对口)20(2) 余阿雪 2013210235 二等奖

9 金融与数学学院 数学与应用数学21(1) 王欣雨 2105010126 二等奖

10 金融与数学学院 数学与应用数学20(3) 田飞龙 2005010322 二等奖

11 金融与数学学院 数学与应用数学21(1) 刘玉洁 2113020119 二等奖

12 金融与数学学院 金融数学20（1）班 胡耀彬 2005020108 二等奖

13 金融与数学学院 数学与应用数学21(2) 蔡菁菁 2105010201 二等奖

14 生物工程学院 园林(对口)20(2) 王正龙 2013210229 二等奖

15 金融与数学学院 金融数学19（2） 安博雅 1905020201 二等奖

16 金融与数学学院 金融数学21(2) 张雨茜 2105020236 二等奖

17 计算机学院 数据科学与大数据技术21(1) 曹咏晨 2108050101 二等奖

18 金融与数学学院 数学与应用数学21(2) 祝孟凡 2105010240 二等奖

19 金融与数学学院 金融数学21(2) 朱梦蝶 2105020238 二等奖

20 生物工程学院 园林(对口)20(2) 张涛 2013210239 二等奖

21 金融与数学学院 金融工程21(1) 张爱 2105030137 三等奖

22 金融与数学学院 金融工程21(1) 喻文叶 2105030135 三等奖

23 金融与数学学院 数学与应用数学19（2） 尹梦磊 1905010232 三等奖

24 金融与数学学院 金融数学19（2） 姚欣言 1905020236 三等奖

25 金融与数学学院 金融工程21(2) 杨采妮 2105030232 三等奖

26 外国语学院 英语20（3）班 汪亮亮 2003010322 三等奖

27 金融与数学学院 金融数学21(2) 平梓莉 2105020217 三等奖

28 金融与数学学院 金融数学20（1）班 潘如萍 2005020120 三等奖

29 金融与数学学院 金融数学19（2） 穆雅婷 1905020217 三等奖

30 金融与数学学院 数学与应用数学21(3) 刘阳 2105010316 三等奖

31 金融与数学学院 数学与应用数学20(1) 贾凡 2005010112 三等奖

32 金融与数学学院 金融数学20（1）班 纪彤彤 2005020109 三等奖

33 金融与数学学院 数学与应用数学20(4) 黄雪纯 2005010410 三等奖

34 金融与数学学院 数学与应用数学21(2) 李鑫如 2105010213 三等奖

35 生物工程学院 园林(对口)20(2) 芮威 2013210221 三等奖

36 金融与数学学院 金融数学19（2） 韩靖萱 1905020208 三等奖

37 金融与数学学院 金融工程21(2) 方紫微 2105030205 三等奖

38 金融与数学学院 金融数学20（1）班 崔亚坤 2005020103 三等奖

39 金融与数学学院 金融数学19（2） 陈珍 1905020204 三等奖

40 金融与数学学院 金融数学19（2） 常乐乐 1905020203 三等奖



“收纳生活 整理心理”宿舍收纳整理大赛获奖名单

序号 学院 姓名 学号 获奖等级

1 文学与传播学院 翟静 2102030133 一等奖

2 文学与传播学院 何晓啸 2112010108 一等奖

3 外国语学院 吴金鑫 2103010422 一等奖

4 计算机学院 尚文文 2108210221 一等奖

5 音乐学院 谢雨欣 2111020121 一等奖

6 音乐学院 张佳乐 2111020125 一等奖

7 化学与材料工程学院 唐佑铭 2107030228 一等奖

8 金融与数学学院 孟婷 1905030223 一等奖

9 金融与数学学院 杨梅 2005030135 一等奖

10 化学与材料工程学院 王蕊 2107010231 一等奖

11 机械与电气工程学院 毛少龙 1914030123 一等奖

12 美术与设计学院 朱文慧 2009020125 一等奖

13 生物工程学院 范羽嘉 2013010206 一等奖

14 体育学院 骆苏苏 2010030106 一等奖

15 经济与管理学院 李晨玉 2012010114 一等奖

16 教育学院 高龙萍 2004010106 一等奖

17 教育学院 刘润涵 1904020219 一等奖

18 电子工程学院 殷文杰 2006030136 一等奖

19 法学院 梁顺萍 2101210215 一等奖

20 法学院 彭慧 2101210218 一等奖

21 生物工程学院 刘倩倩 2113010118 一等奖

22 美术与设计学院 李文君 2009020110 一等奖

23 机械与电气工程学院 王悦 2014050226 一等奖

24 文学与传播学院 谢蕾 2002040121 一等奖

25 外国语学院 李曼曼 2103310120 一等奖

26 计算机学院 陈冉 2008010204 一等奖

27 经济与管理学院 王雨晴 2112040132 一等奖

28 体育学院 王柳絮 2110010111 一等奖

29 美术与设计学院 宋梦然 2009020114 一等奖

30 化学与材料工程学院 杨佳琪 2107030238 一等奖

31 经济与管理学院 吴昊 2112210129 二等奖

32 经济与管理学院 束孟学 2112010218 二等奖

33 体育学院 李博 2110020207 二等奖

34 法学院 汪茹 2101210223 二等奖

35 教育学院 崔紫文 2104030104 二等奖

36 化学与材料工程学院 吴昊 2007040234 二等奖

37 化学与材料工程学院 郭曼婷 2107030208 二等奖



38 外国语学院 郑雨欣 2103030128 二等奖

39 音乐学院 李胜胜 1911010310 二等奖

40 经济与管理学院 郑永霞 2112050138 二等奖

41 教育学院 李萍 1904020215 二等奖

42 音乐学院 王雅晴 2011020120 二等奖

43 美术与设计学院 童彤 2009030118 二等奖

44 马克思主义学院 汤芝 2115010129 二等奖

45 外国语学院 宇汉文 2103030122 二等奖

46 体育学院 纪永兆 2110020108 二等奖

47 体育学院 戴文倩 2010010102 二等奖

48 电子工程学院 秦遥 2106040220 二等奖

49 化学与材料工程学院 徐梦萍 2107010236 二等奖

50 美术与设计学院 胡嘉琪 2109030106 二等奖

51 计算机学院 甘兆萍 2108010106 二等奖

52 文学与传播学院 朱锦彤 2102040120 二等奖

53 文学与传播学院 赵雪苇 2102010247 二等奖

54 生物工程学院 陈会 1913040101 二等奖

55 体育学院 刘贝怡 2010010103 二等奖

56 法学院 李鸾鸾 2101210212 二等奖

57 电子工程学院 盛寒慧 2106040122 二等奖

58 教育学院 丁飞 2104020106 二等奖

59 外国语学院 方玉研 2103010405 二等奖

60 计算机学院 胡文萱 2108010110 二等奖

61 化学与材料工程学院 刘晓荣 2107010118 二等奖

62 金融与数学学院 姚琦伟 2005020136 二等奖

63 文学与传播学院 汪嘉 2002010129 二等奖

64 计算机学院 赵乐 2108050136 二等奖

65 计算机学院 汪灵雪 2108010123 二等奖

66 生物工程学院 李娜 2013210114 二等奖

67 机械与电气工程学院 胡俊 2014040109 二等奖

68 金融与数学学院 吴倩 2114020228 二等奖

69 机械与电气工程学院 韩泽言 2014040108 二等奖

70 音乐学院 周思含 2111020129 二等奖

71 音乐学院 王璐瑶 2011020119 二等奖

72 金融与数学学院 肖振红 2105010130 二等奖

73 生物工程学院 姚思婕 2113020233 二等奖

74 计算机学院 高小词 2108010107 二等奖

75 机械与电气工程学院 沈云 2114020119 二等奖

76 马克思主义学院 姜心琪 2004020211 二等奖

77 计算机学院 侯萍萍 2108210211 二等奖



78 金融与数学学院 丁傲洁 2105010404 二等奖

79 马克思主义学院 李翔 2112040117 二等奖

80 金融与数学学院 刘洋 2005030122 二等奖

81 马克思主义学院 储琬静 2115010104 三等奖

82 马克思主义学院 石梦瑶 2115010126 三等奖

83 美术与设计学院 夏雨彤 2009010218 三等奖

84 美术与设计学院 吴超然 1909010219 三等奖

85 化学与材料工程学院 吴腊梅 2107030234 三等奖

86 化学与材料工程学院 牛珍珍 2101010224 三等奖

87 电子工程学院 王华东 2006030122 三等奖

88 音乐学院 柯思悦 2011010407 三等奖

89 机械与电气工程学院 宋焕焕 2014050117 三等奖

90 文学与传播学院 马晓蓓 2102010222 三等奖

91 经济与管理学院 张欧影 2112020134 三等奖

92 教育学院 张佳璐 2104010235 三等奖

93 计算机学院 杨小天 2108210235 三等奖

94 计算机学院 江瑶尧 2108010112 三等奖

95 机械与电气工程学院 刘莹莹 2014040118 三等奖

96 教育学院 张欣悦 2104030135 三等奖

97 化学与材料工程学院 郭越越 2107030209 三等奖

98 音乐学院 宋智 2011020117 三等奖

99 经济与管理学院 赵媛媛 2112010238 三等奖

100 法学院 盛佳 2101210219 三等奖

101 化学与材料工程学院 孟宇 2107030220 三等奖

102 生物工程学院 桂孟雨 1913010207 三等奖

103 机械与电气工程学院 冯玉婷 2014040105 三等奖

104 马克思主义学院 张雅琴 1915010147 三等奖

105 金融与数学学院 张悦 2005020140 三等奖

106 化学与材料工程学院 罗庆明 2107010221 三等奖

107 体育学院 潘孝全 2010010313 三等奖

108 经济与管理学院 许芬 1912210137 三等奖

109 生物工程学院 曹苏彤 2013020202 三等奖

110 马克思主义学院 尹悦 2115010140 三等奖

111 教育学院 陈馨 2004010202 三等奖

112 电子工程学院 杨子旋 2106010137 三等奖

113 美术与设计学院 林壮壮 2009050212 三等奖

114 金融与数学学院 李想 1905030218 三等奖

115 金融与数学学院 薛方宇 2005010329 三等奖

116 机械与电气工程学院 李玲玉 2014050112 三等奖

117 文学与传播学院 赵雨梦 1912010145 三等奖



118 生物工程学院 李敏 2013210213 三等奖

119 体育学院 王志强 2110010517 三等奖

120 马克思主义学院 杨雨欣 2115010139 三等奖

121 教育学院 严莉 2004010134 三等奖

122 教育学院 王妍 2004010226 三等奖

123 电子工程学院 张天宇 2006030140 三等奖

124 电子工程学院 顾传宏 2006030140 三等奖

125 化学与材料工程学院 尉春早 2007040233 三等奖

126 化学与材料工程学院 王子钰 2007040232 三等奖

127 生物工程学院 金星辰 2113020213 三等奖

128 机械与电气工程学院 张芯雨 2014040135 三等奖

129 经济与管理学院 江怀民 2112040113 三等奖

130 体育学院 李佳 2110010105 三等奖

131 化学与材料工程学院 高小清 2107010206 三等奖

132 法学院 朱轩承 2101010249 三等奖

133 生物工程学院 詹慧敏 1913030135 三等奖

134 经济与管理学院 林晨 2112040119 三等奖

135 化学与材料工程学院 孙娟娟 2007040129 三等奖

136 电子工程学院 谢徐康 2006030131 三等奖

137 法学院 潘沪松 2101010121 三等奖

138 外国语学院 佘晨 2103310125 三等奖

139 外国语学院 余梦婷 2103010327 三等奖

140 法学院 刘飞龙 2101010151 三等奖

141 外国语学院 陶敏 2103010317 三等奖

142 文学与传播学院 张明月 2102010146 三等奖

143 文学与传播学院 张曼曼 2002010246 三等奖

144 美术与设计学院 王雅玲 1909040116 三等奖

145 美术与设计学院 卫佳欣 1909040117 三等奖

146 电子工程学院 胡健军 2106030107 三等奖

147 法学院 吐尔逊娜依·阿不都热合曼 2101010132 三等奖

148 法学院 夏瑜娜 2101010139 三等奖

149 外国语学院 冯颖 1903020106 三等奖

150 电子工程学院 许佳怡 2006030133 三等奖



“手舞我心 挑战自我”手指舞挑战赛获奖名单

序号 学院 姓名 学号 获奖等级

1 生物工程学院 赵汝欣 2013010236 一等奖

2 马克思主义学院 郑玮婷 2115010146 一等奖

3

金融与数学学院 孙浩琦 2105010122 一等奖

金融与数学学院 李佳豪 2105010112 一等奖

金融与数学学院 陈晓龙 2102010103 一等奖

4
金融与数学学院 储伊然 2005010305 一等奖

金融与数学学院 段美琳 2005010307 一等奖

5 教育学院 胡梦晴 2104310107 一等奖

6 教育学院 方瑞延 2104020207 一等奖

7

教育学院 张昌凤 2004020238 一等奖

教育学院 徐子瑶 2004020232 一等奖

教育学院 杨洁 2004020234 一等奖

教育学院 刘玺如 2004020215 一等奖

8 生物工程学院 薛思梦 21130401330 二等奖

9 机械与电气工程学院
李想 2114010110 二等奖

计雨欣 2114010106 二等奖

10 生物工程学院 傅金晨 2013010207 二等奖

11 生物工程学院 姜宇晗 2013010213 二等奖

12 马克思主义学院 王晓美 1912010131 二等奖

13 金融与数学学院 李思楠 2105020213 二等奖

14 金融与数学学院 葛迁华 2005030109 二等奖

15

教育学院 闫冰荣 2104010130 二等奖

教育学院 张心如 2104010138 二等奖

教育学院 曹晨雪 2104010103 二等奖

教育学院 唐娜 2104010123 二等奖

16
法学院 彭慧 2101210218 二等奖

法学院 李鸾鸾 2101210212 二等奖

17
法学院 刘丽莎 2101220217 二等奖

法学院 林洁 2101220215 二等奖

18
体育学院 刘贝怡 2010010103 二等奖

体育学院 戴倩文 2010010102 二等奖

19 机械与电气工程学院 黄宇泽 2114050109 三等奖

20 外国语学院 佘晨 2103310125 三等奖

21 外国语学院 李康雅 2103310118 三等奖



22 外国语学院 彭琦栓 2103030112 三等奖

23 生物工程学院 陶娜娜 2113010124 三等奖

24 马克思主义学院 来鑫鑫 2002020113 三等奖

25 马克思主义学院 李宁 2015010214 三等奖

26 教育学院 张美龄 2104020239 三等奖

27 化学与材料工程学院 夏梦凡 2107010234 三等奖

28 化学与材料工程学院 杜嫚嫚 2107010205 三等奖

29 化学与材料工程学院 韩紫菱 2107010209 三等奖

30 化学与材料工程学院 郭俊丽 2107010207 三等奖

31 法学院 詹梦琪 2101220234 三等奖

32 金融与数学学院 苟洵 2005020206 三等奖

33 外国语学院 黄琼 2103010308 三等奖

34 生物工程学院 段雨婷 2113040206 三等奖

35 美术与设计学院 倪向阳 2009030214 三等奖

36 美术与设计学院 周雯 1909050224 三等奖

37 美术与设计学院 文瑞 2009010118 三等奖

38 计算机学院 徐蕾 2008210240 三等奖

39 机械与工程学院 潘奕冰 2114050116 三等奖

40 化学与材料工程学院 赵田 2107010243 三等奖

41 法学院 陈星竹 2101220201 三等奖

42 法学院 唐秀琴 2101210222 三等奖



“寻找精灵 关照生命”探索校园小生命活动获奖名单

序号 学院 姓名 学号 获奖等级

1 生物工程学院 范羽嘉 2013010206 一等奖

2 电子工程学院 陈书悦 2006040202 一等奖

3 生物工程学院 谢小琴 2113210129 一等奖

4 体育学院 骆苏苏 2010030106 一等奖

5 教育学院 谢青青 2004010130 一等奖

6 金融与数学学院 邬倩倩 2005020232 一等奖

7 教育学院 杨心雨 1904010137 一等奖

8 教育学院 阿布都克尤木·吐拉买提 1914020101 一等奖

9 教育学院 王路瑶 1904010128 一等奖

10 化学与材料工程学院 马祯 2107040115 一等奖

11 电子工程学院 代明霞 2106040103 一等奖

12 金融与数学学院 夏鑫悦 1905010228 二等奖

13 教育学院 汪蕾 2004010124 二等奖

14 外国语学院 佘晨 2103310125 二等奖

15 教育学院 孙根妹 2004030125 二等奖

16 金融与数学学院 黄国鹏 1914040208 二等奖

17 美术与设计学院 王妍心 1909040216 二等奖

18 生物工程学院 张荣标 2013210139 二等奖

19 外国语学院 杨梦媛 2004020135 二等奖

20 金融与数学学院 杨梅 2005030135 二等奖

21 生物工程学院 陶娜 2113030126 二等奖

22 金融与数学学院 李德旗 2105020112 二等奖

23 美术与设计学院 石云娟 2009040312 二等奖

24 马克思主义学院 郭芹 2015010208 二等奖

25 金融与数学学院 王欣雨 2105010226 二等奖

26 金融与数学学院 张洁 2105010335 二等奖

27 经济与管理学院 孙甜甜 1912010226 二等奖

28 美术与设计学院 张正文 2009040224 二等奖

29 生物工程学院 张洁嫔 2013210138 二等奖

30 金融与数学学院 魏嘉倩 2105010128 二等奖

31 经济与管理学院 孙光婷 2012010225 二等奖

32 经济与管理学院 汪廖缘 2112020219 二等奖

33 生物工程学院 胡林豪 2113210212 二等奖

34 教育学院 张静贤 2004010237 三等奖



35 金融与数学学院 王叶灵 2105020225 三等奖

36 外国语学院 汪倩茹 2103010318 三等奖

37 生物工程学院 黄雪蓉 2113010114 三等奖

38 体育学院 周涛 2110010116 三等奖

39 金融与数学学院 许育新 2105010132 三等奖

40 金融与数学学院 欧彬彬 2105010119 三等奖

41 经济与管理学院 李婷婷 2112040116 三等奖

42 马克思主义学院 许培 2015010234 三等奖

43 美术与设计学院 彭秋霞 2009040311 三等奖

44 生物工程学院 孙小楠 2113010123 三等奖

45 音乐学院 宋智 2011020117 三等奖

46 金融与数学学院 平梓莉 2105020217 三等奖

47 美术与设计学院 韩文敏 2009030207 三等奖

48 生物工程学院 周玟 2113010242 三等奖

49 教育学院 周娜娜 2004010241 三等奖

50 教育学院 田一凡 2104020125 三等奖

51 金融与数学学院 吴江玲 2108030125 三等奖

52 机械与电气工程学院 吕朋 2114210218 三等奖

53 美术与设计学院 庄怡冉 2109010225 三等奖

54 化学与材料工程学院 牛珍珍 2107010224 三等奖

55 金融与数学学院 赵瑞 1905010239 三等奖

56 生物工程学院 陈会 1913040101 三等奖

57 美术与设计学院 张仪如 2009010323 三等奖

58 生物工程学院 严露雨 2113030234 三等奖

59 金融与数学学院 陈心雨 1912040102 三等奖

60 美术与设计学院 文瑞 2009010118 三等奖

61 教育学院 孙超 2014050217 三等奖

62 金融与数学学院 覃巧林 1905010222 三等奖

63 美术与设计学院 杨锦秀 1909040219 三等奖

64 生物工程学院 赵雪 2113020140 三等奖

65 生物工程学院 尚天雪 2113020122 三等奖

66 生物工程学院 陈妍妍 2113010105 三等奖



“校园寻宝 留住美好”探索校园地标活动获奖名单

序号 学院 专业班级 学生姓名 获奖等级

1 生物工程学院 21级生物科学2班 刘宇婷、万煜瑶 一等奖

2 电子工程学院 20级物理3班 孙昆静、韩梅 一等奖

3 化学与材料工程学院 21级化学工程与工艺2班 许晶、孟宇、吴腊梅 一等奖

4 教育学院 21级小学教育2班 朱玉、徐晗、杨若馨 一等奖

5 教育学院 21级小学教育1班 李涵琦、张静 一等奖

6 美术与设计学院 19级美术学2班 华安琪 一等奖

7 美术与设计学院 19级美术学2班 姚瑶 一等奖

8 生物工程学院 21级生物工程2班 王纪娟、赵鑫影、陈雪慧 一等奖

9 法学院 21级社会工作2班 汪茹、盛佳 一等奖

10 法学院 21级社会工作2班 李鸾鸾、彭慧 一等奖

11 生物工程学院 21级生物制药1班 杨蕊 二等奖

12 美术与设计学院 20级产品设计1班 管同同、童彤、彭浩然 二等奖

13 经济与管理学院 19级电子商务1班 陈童童、夏文艳 二等奖

14 金融与数学学院 21级数学与应用数学2班 应书婷、宫仁静 二等奖

15 教育学院 20级小学教育1班 汪蕾、谢青青、高龙萍 二等奖

16 金融与数学学院 21级数学与应用数学3班 刘阳、郭凤英 二等奖

17 化学与材料工程学院 21级化学工程与工艺1班 谢炎奇、张维豪、桑颂扬 二等奖

18 教育学院 19级小学教育1班 杨心雨、亢佳慧 二等奖

19 教育学院 21级小学教育1班 张雨琪 二等奖

20 教育学院 21级学前教育1班 何丹阳 二等奖

21 教育学院
20级小学教育2班 王妍、陈馨 二等奖

21级应用心理学1班 张欣悦 二等奖

22 电子工程学院
21级光电信息科学与工程1班 刘沈楠、李欣驰 二等奖

21级物理学1班 马亚廷 二等奖

23 经济与管理学院 20级国际经济与贸易2班 杨诺、刘海星 二等奖

24 电子工程学院 21级物理学2班 汪梅春、张美伊 二等奖

25 生物工程学院 20级园林1班 张洁嫔 二等奖

26 生物工程学院 20级园林1班 芦友平 二等奖

27 经济与管理学院 21级国际经济与贸易2班 赵媛媛、秦云 二等奖

28 法学院 21级文化产业管理2班 赵尚容 二等奖

29 法学院 21级法学1班 董如雪、曾莹 二等奖

30 经济与管理学院 21级市场营销2班 胡灿雨、廖鑫俣、陆秋月 二等奖

31 教育学院 21小教2班 郝晓雨、马淑静、余才鑫 三等奖

32 教育学院
20应用心理学1班 陈娜 三等奖

19小教3班 崔晓燕、王安然 三等奖

33 教育学院 21学前教育1班 李文婷 三等奖

34 教育学院 21应用心理学1班 胡坤乐、张晓妹、蒋颖 三等奖

35 经济与管理学院 20电子商务1班 吕丹、王亚萍 三等奖



36 生物工程学院 20生物制药1班 李舒文、范雨晴 三等奖

37 经济与管理学院 20电子商务1班 韩明明、王东妹 三等奖

38 电子工程学院 21物理2班 解庭星、张美伊 三等奖

39 教育学院 21小教1班 蒋萍、李婷 三等奖

40 教育学院 21学前2班 谢心雨 三等奖

41 教育学院 21学前1班 徐思、傅紫彤、袁欣 三等奖

42 教育学院 21学前1班 金婷、嵇雨欣 三等奖

43 教育学院 21学前2班 魏乐乐、马慧琳 三等奖

44 教育学院 19学前2班 田金林 三等奖

45 经济与管理学院 19电商1班 祝双龙 三等奖

46 经济与管理学院
20国贸2班 刘湘雨 三等奖

20国贸1班 沈志越、祝君豪 三等奖

47 经济与管理学院 20市营2班 何冰燕、李文静 三等奖

48 美术与设计学院
20环境设计1班 陈昊睿 三等奖

20环境设计2班 王一鸣 三等奖

49 生物工程学院 21生物科学2班 查金生、王增权、黄松 三等奖

50 生物工程学院 21生制2班 戴艺萍、邵娜 三等奖

51 体育学院 20体教1班 戴文倩、刘贝怡 三等奖

52 文学与传播学院 20汉语言1班 史文萍、王诗琴、吴紫璇 三等奖

53 生物工程学院 20生物科学1班 张梦雅、穆东燕、胡鑫蕊 三等奖

54 经济与管理学院 21级财务管理1班 董陈、于彤彤 三等奖

55 经济与管理学院 21级物流工程1班 岳甜、张江珊、江仔玉 三等奖

56 经济与管理学院
21级会计学1班 沈晶晶 三等奖

21级会计学2班 刘寒月 三等奖

57 经济与管理学院 21级财务管理1班 石玲、夏芳菲、李曼曼 三等奖

58 经济与管理学院 21级会计学1班 王子烨、杨梦存 三等奖

59 经济与管理学院 21级财务管理1班 郑永霞、杨玉君 三等奖

60 教育学院 19级小学教育1班 石梦瑶、王路瑶、吴凯燕 三等奖



“魔法瓶子 彩色心情”情绪能量瓶设计比赛获奖名单

序号 学院 姓名 学号 获奖等级

1 金融与数学学院 夏天 2105010229 一等奖

2 金融与数学学院 古丽加玛丽·买买提尼牙孜 2005010339 一等奖

3 美术与设计学院 陈星 2009010202 一等奖

4 美术与设计学院 邵仔毅 2009010212 一等奖

5 生物工程学院 严露雨 2113030234 一等奖

6 生物工程学院 蒋家馨 2113020212 一等奖

7 金融与数学学院 刘陆瑶 2105010215 一等奖

8 生物工程学院 詹慧敏 1913030135 一等奖

9 生物工程学院 刘林 1913040119 一等奖

10 电子工程学院 赫丽勤 1906020109 一等奖

11 美术与设计学院 于莎莎 2009040220 二等奖

12 生物工程学院 薛蕊 2113020230 二等奖

13 经济与管理学院 吕丹 2012040119 二等奖

14 金融与数学学院 尹宇伟 2005020236 二等奖

15 生物工程学院 廖文娜 2013030113 二等奖

16 美术与设计学院 李洋 2009040208 二等奖

17 生物工程学院 章明艳 1913040239 二等奖

18 美术与设计学院 陈东云 2009030102 二等奖

19 金融与数学学院 布外海丽且姆·艾麦提 2005010240 二等奖

20 机械与电气工程学院 姜辰曦 2114210210 二等奖

21 生物工程学院 乔倩倩 2013030116 二等奖

22 经济与管理学院 张江珊 2112060135 二等奖

23 机械与电气工程学院 强子豪 2114210221 二等奖

24 机械与电气工程学院 陈志远 2014210303 二等奖

25 生物工程学院 穆莼秀 1913040223 二等奖

26 生物工程学院 王瑞 2013020126 二等奖

27 生物工程学院 金星辰 2113020213 二等奖

28 生物工程学院 熊亚利 2113020229 二等奖

29 金融与数学学院 陈珍 1905020204 二等奖

30 外国语学院 刘玲 2113040215 二等奖

31 生物工程学院 陈进妹 2113010203 三等奖

32 金融与数学学院 鲁雨 1905010116 三等奖

33 教育学院 李文婷 2104020115 三等奖



34 生物工程学院 李子航 2113010116 三等奖

35 生物工程学院 孙小楠 2113010123 三等奖

36 生物工程学院 胡梦雪 2113040208 三等奖

37 金融与数学学院 王欣玥 1905010326 三等奖

38 金融与数学学院 刘馨悦 2105010315 三等奖

39 外国语学院 王如梦 1903020222 三等奖

40 金融与数学学院 孙浩琦 2105010122 三等奖

41 外国语学院 胡灿 2103010407 三等奖

42 体育学院 刘贝怡 2010010103 三等奖

43 生物工程学院 杨羽豪 2113010236 三等奖

44 美术与设计学院 张仪如 2009010323 三等奖

45 美术与设计学院 孔佳文 2009040207 三等奖

46 生物工程学院 吴启航 2013030126 三等奖

47 美术与设计学院 汪雨 2009040213 三等奖

48 美术与设计学院 郝婉婷 1909010106 三等奖

49 外国语学院 刘文玲 2103010411 三等奖

50 生物工程学院 刘宇婷 2113010219 三等奖

51 美术与设计学院 彭浩然 2009030115 三等奖

52 电子工程学院 张美伊 2106010239 三等奖

53 美术与设计学院 谷思圆 2009040205 三等奖

54 外国语学院 杨梦媛 2004020135 三等奖

55 外国语学院 白子晨 1903020101 三等奖

56 生物工程学院 干雨欣 2013030106 三等奖

57 马克思主义学院 张晟琼 1915010244 三等奖

58 金融与数学学院 闫晴晴 2105010232 三等奖

59 金融与数学学院 章喆 2105010338 三等奖

60 机械与电气工程学院 刘涛 2114210216 三等奖



“艺起抗疫 罩耀你我”口罩创意比赛获奖名单

序号 学院 姓名 学号 获奖等级

1 美术与设计学院 潘舒怡 2009020313 一等奖

2 机械与电气工程学院 陶林 2114210323 一等奖

3 美术与设计学院 冯晴晴 2009010303 一等奖

4 机械与电气工程学院 朱豫龙 2014050239 一等奖

5 美术与设计学院 陈鹏帆 2109020103 一等奖

6 美术与设计学院 徐梦梦 1909030217 一等奖

7 美术与设计学院 秦澳娟 2109040213 一等奖

8 美术与设计学院 张正文 2009040224 一等奖

9 体育学院 戴倩文 2010010102 一等奖

10 机械与电气工程学院 吕朋 2114210218 一等奖

11 美术与设计学院 杨梦 1909030219 一等奖

12 生物工程学院 刘宇婷 2113010219 一等奖

13 生物工程学院 胡文彦 2113030111 一等奖

14 文学与传播学院 倪甜洁 1912060120 一等奖

15 电子工程学院 王浩然 1906030224 一等奖

16 机械与电气工程学院 强子豪 2114210221 一等奖

17 美术与设计学院 张梦婷 2009020321 一等奖

18 美术与设计学院 徐嫆 2109040221 一等奖

19 生物工程学院 张付文静 2013030134 一等奖

20 生物工程学院 张晨 1913210239 一等奖

21 电子工程学院 刘沈楠 2106040117 一等奖

22 马克思主义学院 李宁 2015010214 一等奖

23 美术与设计学院 郭俊丽 2109030104 一等奖

24 生物工程学院 陈思彤 2013010203 一等奖

25 机械与电气工程学院 章郑源 2114210336 一等奖

26 机械与电气工程学院 李成 2114210311 一等奖

27 教育学院 夏召艳 2104030128 一等奖

28 教育学院 许诺 2004020133 一等奖

29 美术与设计学院 卫佳欣 1909040117 一等奖

30 生物工程学院 罗燕 2113210121 一等奖

31 生物工程学院 杨羽豪 2113010236 二等奖

32 机械与电气工程学院 施鹏 2114210222 二等奖

33 金融与数学学院 刘晨 1908010120 二等奖

34 美术与设计学院 谷思圆 2009040205 二等奖

35 美术与设计学院 朱媛媛 1909049225 二等奖

36 外国语学院 张森 2103030125 二等奖

37 机械与电气工程学院 杨振龙 2114210332 二等奖



38 美术与设计学院 沈文杰 2109020117 二等奖

39 生物工程学院 陈佳雯 2113040104 二等奖

40 生物工程学院 余悦 1913020134 二等奖

41 化学与材料工程学院 马祯 2107040115 二等奖

42 化学与材料工程学院 邹彤 2007040150 二等奖

43 金融与数学学院 吴文轩 1908010135 二等奖

44 美术与设计学院 文瑞 2009010118 二等奖

45 生物工程学院 罗洁 2013040216 二等奖

46 化学与材料工程学院 谢丽萍 2107010136 二等奖

47 教育学院 宋慧君 2104020124 二等奖

48 教育学院 夏子茹 2104010128 二等奖

49 美术与设计学院 王珂珂 1909010315 二等奖

50 美术与设计学院 邵仔毅 2009010212 二等奖

51 生物工程学院 张荣标 2013210139 二等奖

52 体育学院 蔡雪儿 2010010101 二等奖

53 外国语学院 杨梦媛 2004020135 二等奖

54 外国语学院 王雨 2103010322 二等奖

55 文学与传播学院 张婷婷 1912060142 二等奖

56 音乐学院 徐苏婉 2011010222 二等奖

57 法学院 李鸾鸾 2101210212 二等奖

58 机械与电气工程学院 陈文昊 2014210302 二等奖

59 教育学院 林伟秀 2104012011 二等奖

60 美术与设计学院 陈东云 2009030102 二等奖

61 生物工程学院 刘有为 2113020218 二等奖

62 生物工程学院 陈晨 2113030202 二等奖

63 生物工程学院 戴艺萍 2113040206 二等奖

64 生物工程学院 熊亚利 2113020229 二等奖

65 体育学院 熊天成 2110010519 二等奖

66 机械与电气工程学院 马玉朋 2114210318 二等奖

67 机械与电气工程学院 姜辰曦 2114210210 二等奖

68 计算机学院 王书景 2108210226 二等奖

69 教育学院 周蕊 2104010141 二等奖

70 教育学院 姚婉颖 2104020233 二等奖

71 金融与数学学院 古丽加玛丽·买买提尼牙孜 2005010339 二等奖

72 生物工程学院 赵新雨 2113210138 二等奖

73 生物工程学院 孙小楠 2113010123 二等奖

74 生物工程学院 曹苏彤 2013020202 二等奖

75 生物工程学院 龚蕊 2113020207 二等奖

76 生物工程学院 吴柳 2013040225 二等奖

77 体育学院 任有君 2110030102 二等奖



78 电子工程学院 张美伊 2106010239 二等奖

79 化学与材料工程学院 唐佑铭 2107030228 二等奖

80 机械与电气工程学院 陈志远 2014210303 二等奖

81 计算机学院 吴蕊 2108030126 三等奖

82 教育学院 李文婷 2104020115 三等奖

83 经济与管理学院 吕丹 2012040119 三等奖

84 美术与设计学院 郝婉婷 1909010106 三等奖

85 美术与设计学院 彭浩然 2009030115 三等奖

86 美术与设计学院 庄怡冉 2109010225 三等奖

87 生物工程学院 王瑞 2013020126 三等奖

88 生物工程学院 余阿雪 2013210235 三等奖

89 生物工程学院 张加蕾 2113040236 三等奖

90 计算机学院 曹梦云 2108030101 三等奖

91 教育学院 何丹阳 2104020109 三等奖

92 经济与管理学院 周小树 2112210239 三等奖

93 美术与设计学院 于莎莎 2009040220 三等奖

94 生物工程学院 张燕 1913020138 三等奖

95 教育学院 王嘉瑞 2104030124 三等奖

96 经济与管理学院 孙光婷 2012010225 三等奖

97 生物工程学院 王意蕊 2013040224 三等奖

98 生物工程学院 陶娜 2113030126 三等奖

99 外国语学院 祝倩倩 2103310245 三等奖

100 文学与传播学院 程英冉 2002030103 三等奖

101 化学与材料工程学院 陈梦雪 2107040201 三等奖

102 教育学院 张梦元 1904010353 三等奖

103 教育学院 伊明源 2104020135 三等奖

104 生物工程学院 陈会 1913040101 三等奖

105 生物工程学院 方文杰 2113210108 三等奖

106 马克思主义学院 任娇娇 2015010221 三等奖

107 外国语学院 王灿 2003010123 三等奖

108 生物工程学院 乔倩倩 2013030116 三等奖

109 化学与材料工程学院 陈宇 2107040202 三等奖

110 化学与材料工程学院 王珍 2107040125 三等奖

111 教育学院 张静 2104010136 三等奖

112 美术与设计学院 谢小帅 2109030218 三等奖

113 美术与设计学院 藏金金 1909010101 三等奖

114 体育学院 骆苏苏 2010030106 三等奖

115 文学与传播学院 邓子珺 2002030105 三等奖

116 美术与设计学院 汝鑫宇 2009020413 三等奖

117 电子工程学院 宋思佳 1906010125 三等奖



118 教育学院 陈千禧 1904010205 三等奖

119 教育学院 田一凡 2104020125 三等奖

120 金融与数学学院 喻冰倩 1905010234 三等奖

121 美术与设计学院 刘馨悦 2109040211 三等奖

122 生物工程学院 顾奕聪 2113020208 三等奖

123 电子工程学院 丁萍 2106040204 三等奖

124 教育学院 马慧琳 2104020219 三等奖

125 教育学院 胡国庆 2104020110 三等奖

126 马克思主义学院 尹悦 2115010140 三等奖

127 美术与设计学院 王雅玲 1909040116 三等奖

128 生物工程学院 吴曼 1913210231 三等奖

129 生物工程学院 黄颖 2113210213 三等奖

130 生物工程学院 吴紫琦 2013040226 三等奖

131 电子工程学院 陶健 1906030221 三等奖

132 教育学院 徐思 2104020132 三等奖

133 教育学院 闻瑞敏 2104020128 三等奖

134 教育学院 蒋萍 1907030215 三等奖

135 生物工程学院 王雪梅 2113030130 三等奖

136 生物工程学院 胡雪雪 2113030210 三等奖

137 生物工程学院 房紫坤 2013210107 三等奖

138 体育学院 邰永康 2110020112 三等奖

139 生物工程学院 徐紫君 2013040228 三等奖

140 电子工程学院 付鹏浩 2006030204 三等奖

141 马克思主义学院 郑玮婷 2115010146 三等奖

142 化学与材料工程学院 杨雨萍 2107040131 三等奖

143 化学与材料工程学院 郭越越 2107030209 三等奖

144 教育学院 魏显轩 2104030126 三等奖

145 教育学院 丁婉玉 2004020206 三等奖

146 教育学院 廖媛媛 2104020118 三等奖

147 生物工程学院 郑依琳 2013040236 三等奖

148 教育学院 赵阳婷 2104020142 三等奖


